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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Varliklar
Tlrev Araglar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglar (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

7-4-2
4.2

21

10
10
11
11
21

7-4
4.3

13

14

14

14

14

21

15

15

15

1.288.614
2.151.135

2.151.135

173.219
91.899
81.320

2.205
2.205

89.804
89.804
114.996
3.819.973
3.819.973

100

100

8.395
8.395
2.446
2.446
147.420
158.361
3.978.334

18.109

6.685
11.424
14.884
42.002
42.002
14.358

14.358

89.353
89.353

65.259

65.259

947
66.206
155.559

3.822.775
5.193.256

-7.805

-7.805

-7.805

1.291.135
2.816.031

2.816.031

0

186.801
101.890
84.911

0

1.516
1.516

0

0

0

0

109.913
4.405.396
4.405.396

100

100

9.875
9.875
2.616
2.616
11.916
24.507
4.429.903

67.772
60.470

7.302
49.362
11.376
11.376

4.568

4.568

133.078
133.078

40.932

40.932

24.290
65.222
198.300

4.231.603
5.193.256

4.668

4.668

4.668



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis 0
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari) 0
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglar ( 0
Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 15 136.488 136.488
Yasal Yedekler 15 136.488 136.488
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari 15 -1.102.809 11.453
Net DOnem Kari veya Zarari -396.355 -1.114.262
TOPLAM OZKAYNAKLAR 3.822.775 4.231.603

TOPLAM KAYNAKLAR 3.978.334 4.429.903
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020 01.01.2019 - 31.03.2019

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Paylar

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 16 529.266 1.864.662
Satislarin Maliyeti 16 -2.581 -3.530.245
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 526.685 -1.665.583
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati 0
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti 0
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR) 0
BRUT KAR (ZARAR) 526.685 -1.665.583
Genel Yonetim Giderleri 17 -449.477 -319.243
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 18 4.979 20.948
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 18 -2.801 -3.306
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 79.386 -1.967.184
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler 19 33.826 80.200
Yatinim Faaliyetlerinden Giderler 19 -664.896
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -551.684 -1.886.984
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -551.684 -1.886.984
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 21 155.329 101.966
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 155.329 101.966
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -396.355 -1.785.018
DONEM KARI (ZARARI) -396.355 -1.785.018
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylar -396.355 -1.785.018
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Stirdiirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 22 -0,19800000 -0,89250000
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 14 -12.473 874
Z;:;r;i:’;m@ Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglari ( 14 -15.991 1.120
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda 0
Siniflandirilmayacak Paylar
bt
e O 2
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0
Yabanci Para Gevrim Farklari
Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme 0
ve/veya Siniflandirma Kazanclar (Kayiplari)
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir 0
(Gider)
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iligskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider) 0
Yurtd|§|ndaki isletmeye iliskin Net Yatirim Riskinden 0
Korunmaiile llgili Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisikliklere iliskin 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Forward Sézle;,mesinin Forward Bileseninin Degerindeki 0
Degisikliklere Iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Yabana Para Alim Satim Marjlarindaki Degisikliklere 0
Iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak 0



DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -12.473

Ana Ortaklik Paylari -408.828 -1.784.144
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yikumliltklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikiglar

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari

10-11

14

21
20

4.2

4.2

13

24

11

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 31.03.2020

-697.121
-396.355
-396.355
-144.643
3.061
-33.245

-33.245

-114.459

42.480

-158.847
1.908

-151.040
13.582
9.991

3.591

-689

-689

-89.804
-49.441
-53.756

4.315

9.790

-34.478

-34.478

-692.038
-5.083
694.600

696.011

-1.411

-1.411

Onceki Dénem
01.01.2019 - 31.03.2019

-1.106.846
-1.785.018
-1.785.018
-81.336
2.945

0

-84.281

14.765

-101.720
2.674
0

0

0

792.476
881.823
846.745

35.078

1.934

1.934

-51.767
-19.546
-9.125

-10.421

-1.582

-18.386

-18.386

0

-1.073.878
-32.968
3.527.255

3.527.255



isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislar

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-2.521

-2.521
1.291.135
1.288.614

2.420.409

2.420.409
280.075
2.700.484
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar nem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bag! Bakiyeler 2.000.000 3.252 8611 161.026 2571560  4.744.449 4.744.449
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler o
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar v
Transferler 2.571.560 -2.571.560 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 874 874
Donem Kari (Zarari) -1.785.018 -1.785.018 -1.785.018
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 874 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2019 - 31.03.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 2.000.000 4.126 8.611 2.732.586 -1.785.018  2.960.305 2.960.305
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 5.193.256 4.668 136.488 11.453 1114262  4.231.603 4.231.603

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -1.114.262 1.114.262

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -12.473 -12.473
Donem Kari (Zarar) -396.355 -396.355 -396.355
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -12.473

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




0 0-31.03.2020

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




